scimus sub breuitate discussa: tunc in con-
templatione tante festiuitatis ad amara tunc
iram? Quia cum scilicet euangelica ne quis esse
actuum aplos sed est reuerentia. ^{Quia} ^{sub}
uere contemplationis aliquid in manu. ^{Ne} ^{quis} ^{esse}
quia scilicet scilicet super discipulos in ^{luc} ¹² ³⁰
appuit: omni ex linguarum scilicet ^{luc} ¹² ³⁰
licet hoc miraculo designans: iniquum sancta
etiam eodem spiritu repleta. omni generis erat uoce
loquuntur: **D**um uero contumaciter edificare
conati sunt: inuentione unius lingue perhibuit.
Ju hinc autem quod dicitur humiliter metuebant: lingue
omnis uirute sunt. **H**ic quoque humilitas uirtute meruit:
illuc supra a infusione. **S**equendum nobis est: cur
scilicet scilicet patri et filio coeternus in igne appuit.
cur lingue ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰
in columba. aliquando uero in igne monstrat:
cur super uirginem filium appuit in colube
specie. **I** super discipulos in igne: ita ut uox su-
per dicitur ueniret in igne. uox super discipulos
monstraret in columba. **P**er quatuor quoque hec quod
posuimus: solueda retiamus. **P**ater namque et fi-
lius coeternus scilicet in igne monstrat: quia in uer-
bens et ineffabilis. atque inuisibilis ignis est
deus: paulo attestate. **D**is uero ignis **S**piritus
est. **D**is quippe ignis dicitur: quia per hoc per
rubigine consumitur. **D**e hoc igne ueritas
dicit. **I**gnis ueni mitti in terram: et quod uolo
ubi ut ardeat. **T**erram uero uocata sunt uerba
terrena: que dum in infimas huius se cogi-
tationes **S**piritus ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰
ignem **S**piritus in terram mittit: cum allatu
scilicet spiritus cum carnalium incendit. et terra ar-
det in eis carnale in eis prius uoluptati-
bus frigidum. relinquit concupiscentias scilicet: et
incenditur ad amorem dei. **H**inc ergo lingue
scilicet apparuit quia ab omni corde non replet. tor-
porem frigoris excutit: et hoc in desiderio sue
eternitatis accendit. **I**n igne autem lingue

monstratus est: quia scilicet spiritus coeternus est filius:
Hic cognationem matrem in lingua in
uerbo. **V**erbum quippe pater filius est. **E**t
quia una est scilicet uerba substantia: scilicet scilicet
monstrari debuit in lingua. **V**el ite quia per
quam procedit uerbum. in lingua appuit scilicet.
quia quilibet scilicet spiritus tangitur: in uerbum
uest uirginem filium confirmet: et negare
dei filium non ualet: quia iam scilicet scilicet lingua
scilicet. **V**el ite in lingua igne appuit spiritus:
quia omnes quos repleuerit: arcentes patres
et loquentes facit. **L**ingua ignea doctores
hinc: quia dum deum amando predicat: corda
audientium inflamant. **I**llam omnia sunt
doctores est: si pater non ualet intendit in
amoris. **H**oc doctrine incendium ab ipso
uerritatis ore accendit: qui dicebat. **S**icut
ne cor meum ardens erat in nobis cum lo-
querer uobis: et aperiet uobis scripturas. **E**t
Ex audito quippe sermone iardescit ani-
mibus: torpore frigus uocatur. **H**ic mens
in superius **S**piritus ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰
mens athena ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰
pluerit: in fletibus cruciat. **S**icut uero at
dicit cruciatur: ipis suis tentatibus patat.
Audite ei uult precepta celestia. ut quod ma-
datis instruit. quasi tot fascibus in flammis
et que torpescat prius preclidia: ardet post mo-
dum prius. **I**nde uero per moysen dicit. **I**n dex-
tera eius ignea lex. **S**inistra quippe torpescit. **Q**ui
qui ad sinistram eius ponendi sunt: dicit autem
dei appellans dei. **I**n dextera uero **S**piritus ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰ ^{luc} ¹² ³⁰
quia elicitur ad dextera celestia nequaquam corde fri-
gido audiat. **S**ed ad hoc amorem in timore fascibus
mandescunt. **T**ermo ad aurem dicit: **I** mens
eos siluaret mata. interne dulcedis flamma
arremat. **I**n columba uero scilicet scilicet et in igne
monstrat est: quia omnes quos repleuerit sim-
plices et arcentes facit. **S**implices puritate

... inchoantem in fine deplorant. Bene-
dicimus tui divitiis conditoris ma-
gnifice nos tuis et sustinetur. In
ante oculis patris. Bene dicitur. Bene dicitur.
... inchoantem in fine deplorant. Bene-
dicimus tui divitiis conditoris ma-
gnifice nos tuis et sustinetur. In
ante oculis patris. Bene dicitur. Bene dicitur.
... inchoantem in fine deplorant. Bene-
dicimus tui divitiis conditoris ma-
gnifice nos tuis et sustinetur. In
ante oculis patris. Bene dicitur. Bene dicitur.

ut dicitur: nunc autem in aculano episcopo
marcante: cognovimus. Hanc itaque si sal-
tem auditis: caritati vestre non brevis
fragari credo. Nostis modo tempore
inchoantem quidam extitit. qui alio ipse
nominis emilianus appellatus est: no-
nisi substantie iuxta medicamentum
... sed quia plerumque regnat in re
... sententia carnis culpa. in quodam loco
... lapsus est: quod debuisset ualde pro-
... scire. ac de suis meritis ymnitate co-
... re. Beatus igitur sui consideratione
... impunitus: crevit se contra se: in
... omnia reliquit. in monasterium
... in quo innumera monasteria
... humilitatis. tantum sibi discre-
... exitit: ut cum frater qui ille
... humilitatis existeret: si
... in vitam debeat: in
... inchoantem quidam extitit. qui alio ipse
nominis emilianus appellatus est: no-
nisi substantie iuxta medicamentum
... sed quia plerumque regnat in re
... sententia carnis culpa. in quodam loco
... lapsus est: quod debuisset ualde pro-
... scire. ac de suis meritis ymnitate co-
... re. Beatus igitur sui consideratione
... impunitus: crevit se contra se: in
... omnia reliquit. in monasterium
... in quo innumera monasteria
... humilitatis. tantum sibi discre-
... exitit: ut cum frater qui ille
... humilitatis existeret: si
... in vitam debeat: in